様式第１３号（第１７条関係）
道路位置指定（変更・廃止）申請書
年　　月　　日
　　　亀山市長　様
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　印
連絡先　電話　　（　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更
　　建築基準法第４２条第１項第５号に規定する道路を　　　　　したいので、次のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廃止

	代理者
	住　所

	氏　名
	印　　電話

	設計者
	住　所

	氏　名
	印　　電話

	指定道路の地名及び地番
	亀山市

	道路
	道路番号
	幅員
	延　長
	地　　名　　地　　番

	Ａ
	ｍ
	ｍ

	Ｂ
	ｍ
	ｍ

	Ｃ
	ｍ
	ｍ

	Ｄ
	ｍ
	ｍ

	工事着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	標示の方法

	既に指定を受けた道路の指定年月日及び指定番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　　　　号

	年　　　月　　　日　　　　第　　　　　　　号

	変更・廃止の理由

	※　受　付　欄
	※　備　考

（注）　※欄は、記入しないでください。
　　　　指定道路にかかる土地等について、申請者以外の権利者がある場合にあっては関係権利者の承諾書を添付すること。